
Uchwała Nr II/3/2006 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 12 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Drawskiego 

 
Na podstawie art. 194 ust 1  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr I/2/2006 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 
mandatu radnego, uchwala się , co następuje : 

 
§ 1.Stwierdza się, że w miejsce Pana Zbigniewa Ptaka  wybranego w okręgu 
wyborczym Nr 2 z listy Nr 17 Komitetu Wyborczego Wyborców  „Nasza 
Gmina, nasz Powiat – to my” wstępuje Pan Czesław Żukowski, jako kolejny 
kandydat z tej samej listy. 
 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


